



**Comune di Porto Azzurro**  
Provincia di Livorno

pag. 1

## REGISTRO DI CONTABILITA'

**OGGETTO:** Perizia di spesa per la Manutenzione Straordinaria della Viabilità di Viale Europa e Strada del Botro.

CUP: E87H23000070006

**COMMITTENTE:** Comune di Porto Azzurro

**IMPRESA:** "IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL"

**Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine**

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dr. Maurizio Papi





Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI		
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento	
<b>RIPORTO</b>									
<b>LAVORI A MISURA</b>									
1 TOS23_05.A 03.002.001	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.  SOMMANO m²*cm	1	2	4'729,64		0,65	3'074,27		
2 TOS23_05.A 03.002.002	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore per profondita' eccedente i primi 5 cm  SOMMANO m²*cm	1	2	1'290,81		0,56	722,85		
3 A.P.01	Rialzamento telai di chiusini/griglie o griglie compreso la rimozione e smaltimento del materiale di risulta e la successiva muratura, per arrivare con precisione alla quota del piano stradale finito.  SOMMANO cadauno	1	2	10,00		88,92	889,20		
4 TOS23_04.E 02.002.001	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm  SOMMANO m²	1	2	196,33		22,88	4'492,03		
5 TOS23_04.E 02.003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm  SOMMANO m²	1	3	2'702,66		14,38	38'864,25		
6 TOS23_AT. N01.001.017	Macchine per movimento terra e accessori Midi escavatori a cingoli con massa in assetto operativo fino a 7000 kg - 1 giorno  SOMMANO ora	1	3	24,00		30,80	739,20		
7 TOS23_AT. N01.001.901	Macchine per movimento terra e accessori oneri consumo carburanti, oli e altri materiali - macchine movimento terra fino a 10.000 kg - fino 125 CV  SOMMANO ora	1	3	24,00		20,37	488,88		
8 TOS23_RU M10.001.002	Operaio edile Specializzato  SOMMANO ora	1	3	24,00		36,31	871,44		
9 TOS22_04.B 12.001.001	Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale arido di cava stabilizzato naturale con curva granulometrica secondo UNI EN 13285, spessore non inferiore a 30 cm  SOMMANO m³	1	3	16,93		36,68	620,99		
10 TOS23_04.A 07.002.002	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere eseguito con mezzi meccanici per il trasporto ad impianti di smaltimento  SOMMANO m³	1	3	83,00		17,22	1'429,26		
11 A.P.02	Oneri di smaltimento materiali di risulta compreso il viaggio di andata e ritorno in traghetto dal punto di imbarco a Piombino, (compreso analisi materiali)  SOMMANO t	1	3	147,10		41,50	6'104,65		
12 TOS23_04.E 07.001.001	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12								
<b>A RIPORTARE</b>								58'297,02	



